Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio,1305

CNPJ 87.572.079/0001-03

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Administrativo nº 745/2022, Processo Licitatório nº 313/ 2022 da

Tomada de Preço nº 013 /2022

 O Prefeito Municipal, em conformidade com a Ata de de Abertura, Julgamento e

Classificação das Propostas da Tomada de Preços nº 013/2022, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa abaixo relacionada:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

16822 BEL CONSTRUÇÕES LTDA,RUA XV DE NOVEMBRO, nº 503,

CENTRO, 97400000, São Pedro do Sul/RS

00.369.046/0001-82

 São Vicente do Sul/RS, 01 de Dezembro de 2022.

________________________________

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL